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Dövlətimizin başçısı ölkəmizdə 
“yaşıl enerji” zonası yaradılması 
layihəsinə mühüm önəm verir. 
Prezident İlham Əliyev azad olunmuş 
ərazilərə səfəri zamanı Laçın 
rayonunun Güləbird kəndində çıxış 
edərkən bu barədə bildirib: “Mən 
bəyan etmişdim ki, azad edilmiş 
torpaqlar “yaşıl enerji” zonası olacaq. 
Mən artıq xarici və yerli investorları 
dəvət etmişəm. Onu da bildirməliyəm 
ki, bütün əsas işləri dövlət olaraq biz 
özümüz görürük və görəcəyik”.

Dövlətimizin başçısı daha sonra 
vurğulayıb ki, xarici və yerli investor-
lar investisiya qoymaqla həm öz biz-
nes maraqlarını, həm də Azərbaycanı 
uzunmüddətli, dayanıqlı, ucuz və 
ekoloji cəhətdən təmiz enerji növləri 
ilə təmin edə bilərlər.

İşğaldan azad olunan rayonlarda 
“yaşıl enerji” zonasının yaradılması 
üçün çox böyük potensial olduğunu 
qeyd edən Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev bu regionda, məsələn, 
Laçın-Kəlbəcər bölgələrində külək 
enerjisindən, Zəngilan-Cəbrayıl 
ərazilərində isə günəş enerjisindən 
istifadə imkanlarının çox geniş oldu-
ğunu diqqətə çatdıraraq deyib: “Artıq 
ilkin tədqiqatlar aparılıb və beləliklə, 
biz enerji generasiya güclərimizi, 
ötürücü xətlərimizi yenidən quraraq 
Qarabağı “yaşıl enerji” zonasına 
çevirəcəyik. Mən bu proqramı elan 
edəndə bunu nəzərdə tuturdum və bu 

gün birinci layihə – bax, orada gördü-
yünüz Güləbird Su Elektrik Stansiyası 
artıq istismara verilir”.

Yeri gəlmişkən, dövlətimizin 
başçısının təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə 
“yaşıl enerji” zonası, eləcə də “ağıllı 
kənd” layihələrinin reallaşdırılması 
istiqamətlərində ilk addımlar Vətən 
müharibəsinin parlaq qələbəmizlə 
başa çatmasından dərhal sonra atılıb. 
Ötən il dekabrın 23-də Prezident 
İlham Əliyev Zəngilan, Qubadlı və 
Laçın rayonlarına səfəri çərçivəsində 
Güləbird SES-in açılışı, eləcə də 
Ağalı kəndində tətbiq olunacaq ilk 
“ağıllı kənd” layihəsinin hazırlanması 
ilə bağlı çıxışında bu barədə ətraflı 
məlumat verib, eyni zamanda, bu 
mühüm işin müasir dünya standart-
ları səviyyəsində reallaşdırılacağını 
diqqətə çatdırıb.   

“Yaşıl enerji” zonası layihəsinin 

Qarabağ və ətraf rayonlarda  real-
laşdırılmasını potensial imkanlarla 
bərabər, digər amillər də şərtləndirir. 
Belə ki, bu gün dünyanın ən qabaqcıl 
texnologiyaları alternativ enerjidən 
istifadənin stimullaşdırılmasına və 
ekoloji tarazlığın təmin edilməsinə 
yönəldildiyindən, Qarabağın bərpa-
yenidənqurma məsələlərində də 
bu istiqamət əsas götürülür. Başqa 
sözlə, “yaşıl enerji” zonası kimi bərpa 
olunması nəzərdə tutulan Qaraba-
ğın dünyanın ən müasir yaşayış 
məskənlərindən biri olaraq yenidən 
qurulmasına xüsusi əhəmiyyət verilir.    

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin təsdiqlədiyi “Azərbaycan 
2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair 
Milli Prioritetlər”də də qlobal iqlim 
dəyişikliklərinin miqyasının azaldılma-
sı, təmiz ətraf mühitin təmin olun-
ması və Azərbaycanın “yaşıl enerji” 
ölkəsinə çevrilməsi kimi məsələlər 
yaxın onilliyin əsas strateji istiqaməti 
kimi göstərilib.

Prezident İlham Əliyev ayrı-
ayrı çıxışlarında da düşməndən 
təmizlənən ərazilərimizdə “yaşıl ener-
ji” zonası yaradılmasının zəruriliyini 
diqqətə çatdırıb. Dövlətimizin baş-
çısı bunun üçün böyük imkanların, 
habelə kifayət qədər geniş həcmdə 
su resurslarının mövcudluğunu vurğu-
layıb. Ölkə rəhbəri, həmçinin xarici 
tərəfdaşları, investorları bu layihələrin 
gerçəkləşdirilməsinə cəlb etməyin, 
yerli şirkətlərə şərait yaratmağın 

önəmi barədə  fikirlərini bildirib.   
Yeri gəlmişkən, hazırda işğaldan 

azad edilən ərazilərdə “yaşıl enerji” 
zonasının yaradılması məqsədilə 
bərpaolunan enerji mənbələrindən 
istifadə ilə bağlı özəl investisiyaların 
cəlb olunması üçün investorlarla 
müzakirələr aparılır.

Onu da qeyd edək ki, 
Azərbaycanın elektroenergetika, 
o cümlədən bərpaolunan enerji 
mənbələri sahəsinə xarici və yerli 
investorların marağı getdikcə ar-
tır. “Azərbaycan Respublikasının 
energetika sektorunda islahatla-

rın sürətləndirilməsi haqqında” 
Azərbaycan Prezidentinin 2019-
cu il 29 may tarixli sərəncamı ilə 
müəyyənləşdirilən  vəzifələrin mühüm 
istiqamətlərindən biri elektroenerge-
tika sahəsinə özəl investisiyaların 
cəlb edilməsi üçün zəruri tədbirlərin 
görülməsidir. Energetika Nazirliyi 
tərəfindən ilkin layihəsi hazırlanan 
və 2050-ci ilədək dövrü əhatə edən 
energetika sektorunun uzunmüddətli 
inkişaf strategiyası məhz özəl in-
vestisiyalara istiqamətlənən inkişaf 
modelinə əsaslanır. 

Azərbaycan bərpaolunan enerji 
mənbələri ilə zəngin resurslara malik 
ölkələrdəndir. Günəş və külək enerjisi 
potensialının səmərəli istifadəsini 
təmin etmək üçün 2030-cu ilə 
qədər elektrik enerjisi istehsalında 
bərpaolunan enerji mənbələrinin 
payının 30 faizə çatdırılması mü-

hüm vəzifə olaraq müəyyənləşdirilib. 
Həmçinin 2030-cu ilədək təqribən 
1500 meqavat həcmində yeni gücün 
istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulub. 
Bu vəzifənin məhz özəl investisiyalar 
hesabına reallaşdırılması planlaşdı-
rılıb.

Respublikamızda beynəlxalq 
tələblərə cavab verən qanunve-
ricilik bazasının mövcudluğu in-
vestorları maraqlandıran başlıca 
şərtlərdəndir. “Azərbaycan Res-
publikasının energetika sektorunda 
islahatların sürətləndirilməsi haq-
qında” sərəncama əsasən, “Elektrik 
enerjisi istehsalında bərpaolunan 
enerji mənbələrindən istifadə haq-
qında” qanun layihəsi hazırlanıb və 
aidiyyəti qurumlarla razılaşdırılaraq 
baxılmaq üçün təqdim edilib. Qa-
nunun qəbulundan sonra Avropa 
Yenidənqurma və İnkişaf Bankı ilə 
birlikdə enerji mənbələrindən istifadə 
sahəsində özəl investisiya hesa-
bına kiçikhəcmli layihələrin həyata 
keçirilməsinə başlanılması planlaşdı-
rılıb.  

Bununla yanaşı, bu sahədə pilot 
layihələrin də həyata keçirilməsinə 
başlanılıb. Ötən il dekabrın 29-da 
Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının 
“ACWA POWER” şirkəti ilə 240 me-
qavat gücündə külək elektrik stansi-
yasının tikintisi ilə bağlı müqavilələr 
imzalanıb. Layihənin reallaşdırılma-
sına ümumilikdə 300 milyon ABŞ 
dolları həcmində investisiya qoyuluşu, 
il ərzində isə 1 milyard kilovat saata 
yaxın elektrik enerjisinin istehsalı 
nəzərdə tutulub. 

İqtisadiyyat və Energetika 
nazirliklərinin birgə məlumatında bildi-
rilir ki, bu layihənin icrası nəticəsində 
il ərzində 200 milyon kubmetr qaza 
qənaət ediləcək, habelə ətraf mühitə 
atılan tullantıların həcmi ildə 400 min 
tonadək azaldılacaq. Layihənin real-
laşdırılması, həmçinin müasir istehsal 
və xidmət sahələrinin yaranmasına, 
yeni iş yerlərinin açılmasına töhfə 
verəcək. 

Dövlət başçısının tapşırığı-
na əsasən, işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə yaşıl enerji zonasının 
yaradılması məqsədilə bərpaolunan 
enerji mənbələrindən istifadə ilə bağlı 
da özəl investisiyaların cəlb olun-
ması üçün investorlarla müzakirələr 
aparılır. Bunlarla yanaşı, ənənəvi 
enerji resurslarından elektrik enerjisi 
istehsalı sahəsinə də özəl investisiya-
ların cəlb olunması istiqamətində işlər 
davam etdirilir.

Müasir yanaşmalara əsaslanan 
“Elektroenergetika haqqında” qanun 
layihəsinin qəbul edilməsi bu sahədə 
rəqabət mühitinin formalaşmasını 
təmin edəcək. İnvestisiyaları həm 
mövcud stansiyaların özəlləşdirilməsi, 
həm də yeni özəl elektrik stansiya-
larının tikintisi yolu ilə cəlb etmək 
nəzərdə tutulur. 

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Biz Qarabağı 
“yaşıl enerji” 
zonasına 
çevirəcəyik

P rezident İlham Əliyev mayın 3-də “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində “yaşıl 
enerji” zonasının yaradılması ilə bağlı tədbirlər haqqında” 

sərəncam imzalayıb. Sərəncama əsasən, ölkəmizin işğaldan 
azad edilmiş ərazilərində “yaşıl enerji” zonasının yaradılması 
ilə əlaqədar müvafiq konsepsiyanın və baş planın hazırlanması 
üçün ixtisaslaşmış beynəlxalq məsləhətçi şirkətin cəlb edilməsi 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət 
büdcəsində nəzərdə tutulmuş Prezidentin ehtiyat fondundan 
Energetika Nazirliyinə 1 milyon 391 min 40 ABŞ dollarının manat 
ekvivalenti məbləğində vəsait ayrılıb.

Bu parlaq qələbə düşmənlərimizi 
xar, dostlarımızı isə məmnun etmişdir. 
Azərbaycan əsgərinin qorxmazlığı və 
yenilməzliyi barədə indi bütün dünya 
fəxrlə danışır. Möhtəşəm Qələbənin 
tarixi memarı Prezident  İlham Əliyev bu 
il martın 5-də keçirilən Yeni Azərbaycan 
Partiyasının VII qurultayındakı çıxışında 
Vətən müharibəsində xalqımızın parlaq 
Qələbəsindən danışarkən demişdir: 
“Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa 
etdi, tarixi ədaləti bərpa etdi, işğalçıları 
əzəli torpaqlarımızdan qovdu və beləliklə, 
tarixi ədalət bərpa olundu. Bizim şanlı 

Qələbəmiz qürur mənbəyimizdir. Bu gün 
bizim Qələbəmiz dünyanın aparıcı ölkələrinin 
aparıcı ali məktəblərində öyrənilir”. 

İkinci Qarabağ müharibəsinin nəticələri 
indi bölgədə yeni reallıqlar yaratmışdır. 
Yaxın aylar, illər ərzində “Zəngəzur nəqliyyat 
dəhlizi” kimi çox mühüm bir layihənin 
həyata keçirilməsi gözlənilir.  Bu və başqa 
layihələr bölgədə və geniş mənada Avrasiya 
məkanında yeni əməkdaşlıq formatları 
yaratmışdır. Azərbaycanın Qarabağdakı 
möhtəşəm zəfəri, faktiki olaraq region 
ölkələrinə və onların xalqlarına inkişaf və 
tərəqqi üçün yeni imkanlar açmışdır.  

Prezident İlham Əliyev bu barədə 
danışarkən fəxrlə qeyd etmişdir ki, bu gün bu 
layihələr ətrafında birləşən və bu layihələri 
bizimlə bərabər icra edən ölkələrin sayı 
artmaqdadır. Bu, istər-istəməz həmin ölkələr 
arasında, hətta əvvəlki dövrlərdə bir-biri ilə 
o qədər isti münasibətləri olmayan ölkələr 
arasında da əməkdaşlığı labüd edir. Bu gün 
həqiqətən dünyanın bir çox aparıcı ölkələri 
Azərbaycan dövlətinin xarici siyasət kursuna 
yüksək qiymət verir və bu qiymət həqiqəti 
tam əks etdirir. 

Bəli, Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən 
siyasəti nəticəsində Azərbaycan dövləti həm 
siyasi, həm də iqtisadi sahədə dayanıqlı 
inkişafa nail olmuşdur. Bu, olduqca 
qürurverici məqamdır ki, Azərbaycan 
qarşısında duran əsas məsələni -- ərazi 
bütövlüyünü bərpa etməklə, beynəlxalq 
aləmdə çox böyük nüfuz və hörmət sahibi 
olan bir ölkəyə çevrilmişdir. 

Bu gün Azərbaycanın ictimai-siyasi 
həyatında sabitlik, xalq ilə dövlət arasında 
sarsılmaz birlik, harmoniya hökm sürür. Məhz 
bu səbəbdən Azərbaycanla sıx əlaqələr 
qurmaq, əməkdaşlıq etmək istəyən ölkələrin 
sayı durmadan artır. Prezident İlham Əliyev 

YAP-ın VII qurultayındakı çıxışı zamanı 
demişdir: “Baxın, indi Azərbaycana xaricdən 
nə qədər investisiyalar qoyulur. Bunun əsas 
amili daxili sabitlikdir. “Doing Business” 
proqramında, biz yaxşı yerlərdəyik. İndi 
bizim yerimizi də artırıblar və qabaqcıl ölkələr 
sırasındayıq. Ermənistana bir manat qoyan 
var? Yox. Adam gərək dəli olsun oraya pul 
qoysun. Heç xaricdə yaşayan ermənilər də 
pul qoymurlar. Nə üçün? Çünki hərc-mərclik 
var, aləm qarışıb, sabitlik yoxdur, lider yoxdur, 
etibar edə biləcəyi bir şəxs yoxdur ki, investor 
gəlsin desin, bəli, mən inanıram bu dövlətə, 
bu dövlət başçısına, mən vəsait qoyuram”. 

Bu gün dünyada, Ermənistan istisna 
olmaqla,  elə bir ölkə yoxdur ki, Azərbaycanın 
onunla hansısa problemi olsun. Rəsmi 
Bakı son illər Avropa İttifaqı ilə sıx əlaqələr 
qurmuşdur. Bu quruma üzv olan 9 ölkə 
ilə strateji tərəfdaşlıq haqqında sənədlər 
imzalanıb. Azərbaycandan başqa “Şərq 
tərəfdaşlığı” ölkələrindən heç bir ölkə Avropa 
İttifaqına üzv olan bu qədər çox sayda 
ölkə ilə strateji tərəfdaşlıq haqqında sənəd 
imzalamayb.  

Dövlətimizin xarici siyasəti çoxşaxəlilik 
prinsipi üzərində qurulmuşdur. Azərbaycan 
digər beynəlxalq təşkilatlarla da sıx 
əlaqələr qurmağa çalışır və bu istiqamətdə 
nəzərəçarpan uğurlar əldə edir. Son illər 
Avropa Şurası Parlament Assambleyası, 
Avropa Parlamenti, İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, Qoşulmama Hərəkatı ilə 
Azərbaycanın əlaqələri yüksələn xətt üzrə 
inkişaf edir. 

Məlumdur ki, hazırda Azərbaycan 
Qoşulmama Hərəkatına rəhbərlik edir. 
Qoşulmama Hərəkatı üzvlərinin sayına görə 
ikinci təsisatdır. Bu qurum Azərbaycana 
İkinci Qarabağ müharibəsi günlərində böyük 
dəstək verib. Prezident İlham Əliyev bu 
dəstəyi yüksək qiymətləndirmişdir: “Bizə 
qarşı müharibə dövründə BMT Təhlükəsizlik 
Şurasında çirkin kampaniya aparılan zaman 
qətnamə hazırlanırdı. Kim onu pozdu? 
Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələr, onlar bizi 
müdafiə etdilər. Bizim bu təşkilata rəhbərlik 
etməyimiz formal rəhbərlik deyil. Biz bu 
təşkilat üzvlərini müdafiə edirik, biz onlara 
kömək göstəririk, biz COVID-lə bağlı onlara 
yardım etmişik, biz heç kimdən çəkinmədən 
onların haqq səsini müdafiə edirik. Onlar da 
bizi müdafiə etdilər. Beləliklə, bu qətnamə 
qəbul edilmədi”. 

(ardı 9-cu səhifədə)

Azərbaycan 
beynəlxalq aləmdə 
böyük nüfuz sahibidir 

Sivil, demokratik Azərbaycanın beynəlxalq münasibətlər müstəvisində rolu 
və nüfuzu durmadan artır. Müasir dünyada az sayda ölkələr belə yüksək inam 
və etimada nail ola bilir. Buna səbəb Prezident İlham Əliyevin müdrik idarəçiliyi 
ilə son illər ərzində ölkəmizdə siyasi, iqtisadi, mədəni və hərbi sahələrdə əldə 
edilən bir-birindən parlaq uğurlardır.  Azərbaycan bu gün öz tarixinin ən şanlı 
və şərəfli dönəmini yaşayır. Azərbaycan xalqı müzəffər Ali Baş Komandan, 
Prezident İlham Əliyevin yüksək qətiyyəti, rəşadətli Azərbaycan Ordusunun 
qeyri-adi şücaəti sayəsində öz torpaqlarını mənfur düşməndən azad etmişdir. 
Bu, elə bir zəfərdir ki, xoş sorağı dünyanın hər yerində eşidilir. 



“Qubadlı” əlahiddə sərhəd diviziyasının 
hərbi hissə və bölmələrində xidməti-döyüş 

fəaliyyətinin təşkili yoxlanılıb

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi 
– Prezident Administrasiyasının Hərbi məsələlər 
şöbəsinin müdiri general-polkovnik Məhərrəm 

Əliyev və Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin (DSX) rəisi general-polkovnik Elçin 
Quliyev mayın 3-4-də DSX-nin Sərhəd Qoşunlarının 
“Qubadlı” əlahiddə sərhəd diviziyasının hərbi hissə və 
bölmələrinə səfər ediblər.

DSX-nin mətbuat 
mərkəzindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, səfər 
çərçivəsində ölkəmizin ərazi 
bütövlüyü bərpa edildikdən 
və işğal altındakı torpaqları-
mız azad olunduqdan sonra 
bu ərazilərdə zəruri sərhəd 
müdafiə və mühafizə infrast-
rukturunun yaradılması ilə 
bağlı Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti, Silahlı 
Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyevin 

tapşırıqlarının icra vəziyyəti 
yoxlanılıb. Son dövrdə bu 
ərazilərdə artıq 10 yeni hərbi 
hissənin fəaliyyətə başlama-
sının böyük əhəmiyyət kəsb 
etməsi xüsusi qeyd olunub. 
Aprelin 26-da Cəbrayıl rayo-
nu ərazisində Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin yeni inşa olun-
muş hərbi hissəsinin açılış 
mərasimində Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, 
Müzəffər Ali Baş Koman-
dan cənab İlham Əliyevin 

sərhədçilər qarşısında çıxı-
şından irəli gələn məsələlərin 
qısa müddətdə həllinin vacib-
liyi vurğulanıb, Azərbaycan 
sərhədçilərinin bu tapşırıqla-
rın da öhdəsindən layiqincə 
gələcəklərinə əminlik ifadə 
olunub.

Ezamiyyət müddətində 
əlahiddə sərhəd diviziya-
sının xidməti ərazisində 
dövlət sərhədinin etibar-
lı mühafizəsinin təşkili 
istiqamətində həyata keçirilən 
fəaliyyətlər, o cümlədən 
yeni hərbi hissələrin inşası, 
sərhəd yollarının çəkilməsi, 
ərazidə hərəkətin təmin 
edilməsi üzrə tikinti-quruculuq 
işləri və təhlükəsizlik tədbirləri 
nəzərdən keçirilib, sərhəd-
döyüş məntəqələrində xidmət 

aparan sərhədçilərlə görüş 
keçirilib, hərbi qulluqçuların 
xidməti-döyüş və məişət 
şəraiti ilə tanışlıq olub.

Əlahiddə sərhəd divi-
ziyasının rəhbər heyətinin 
iştirakı ilə xidməti müşavirə 
keçirilib, vəzifəli şəxslərin 
xidməti ərazidə mövcud 
əməliyyat şəraiti və görülən 
tədbirlər haqqında məruzələri 
dinlənilib. Habelə hərbi hissə 
və bölmələrin döyüş hazırlığı-
nın daha da yüksəldilməsinin, 
dövlət sərhədinin toxunul-
mazlığının və şəxsi heyətin 

təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsinin vacibliyi xüsusi 
vurğulanıb.

Səfər çərçivəsində, 
həmçinin Azərbaycan-İran 
dövlət sərhədində Zəngilan 
rayonu ərazisində “Bartaz” 
sərhəd zastavasında xidməti-
döyüş fəaliyyətinin təşkili, 
dövlət sərhədinin etibarlı 
mühafizəsinin daha da 
yüksəldilməsi üçün görülən 
işlərlə yerindəcə tanışlıq olub, 
şəxsi heyətin xidməti və ya-
şayış şəraitinə baxış keçirilib, 
zəruri tapşırıq və tövsiyələr 
verilib.

BMT İnkişaf Proqramı işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə bərpa 

işlərinə dəstək göstərəcək

Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərində bərpa işlərinin həyata 
keçirilməsi prosesinə BMT İnkişaf Proqramı (UNDP) dəstək göstərəcək.

İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazir 
Mikayıl Cabbarov BMT İnkişaf Proqramının 
Azərbaycan Respublikasındakı rezident 
nümayəndəsi Alessandro Frakassetti ilə 
görüşüb. 

M.Cabbarov Azərbaycanın BMT-nin 
müxtəlif ixtisaslaşmış qurumları ilə səmərəli 
əməkdaşlıq etdiyini, bir sıra sənədlərin 
imzalandığını və birgə layihələrin həyata 
keçirildiyini diqqətə çatdırıb. Bu il martın 
1-də BMT və Azərbaycan Hökuməti arasında 
2021-2025-ci illər üçün Dayanıqlı İnkişaf üzrə 
Əməkdaşlığa dair Çərçivə Sənədi imzalan-
dığını xatırladan iqtisadiyyat naziri sənədin 
ölkəmizdə aparılan sosial-iqtisadi islahatlara, 
milli prioritetlərə uyğun inkişaf hədəflərinə 
nail olmağa və Davamlı İnkişaf Məqsədlərinin 
(DİM) icrasına töhfə verəcəyini bildirib.

Görüşdə pandemiyanın iqtisadiyya-
ta mənfi təsirlərinin aradan qaldırılması 
məqsədilə Azərbaycan hökumətinin həyata 

keçirdiyi tədbirlər barədə məlumat verilib, 
UNDP-nin bu istiqamətdə dəstəyinin yüksək 
qiymətləndirildiyi vurğulanıb. Qeyd edilib 
ki, UNDP 2020-2021-ci illərdə koronavi-
rusun Azərbaycanda mikro, kiçik və orta 
sahibkarlıq subyektlərinə (KOB) təsirinin 
qiymətləndirilməsi ilə bağlı sorğular keçirib, 
pandemiya və müharibə nəticələrinin aradan 
qaldırılması istiqamətində KOB üçün rəqabət 
paketinin hazırlanmasına dəstəyini təklif edib.

A.Frakassetti təmsil etdiyi qurumun 
ölkəmizlə bir sıra sahələr üzrə səmərəli 
əməkdaşlığını diqqətə çatdırıb, işğaldan azad 
edilmiş ərazilərimizdə bərpa işlərinin həyata 
keçirilməsi prosesinə UNDP tərəfindən 
dəstək göstərilməsinin planlaşdırıldığını 
bildirib.

Görüşdə pandemiyanın mənfi təsirlərinin 
aradan qaldırılması tədbirləri, DİM-ə nail 
olmaq istiqamətində görülən işlər və sair 
məsələlər müzakirə olunub.

Azərbaycan beynəlxalq 
aləmdə böyük nüfuz sahibidir

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Azərbaycan fəal və prinsipial 
xarici siyasət kursu həyata keçirir. 

Rəsmi Bakı COVID-19 
pandemiyasına qarşı mübarizə ilə 
bağlı Qoşulmama Hərəkatının və 
Türk Şurasının zirvə görüşlərini 
təşkil etmişdir. Bəşəriyyəti çənginə 
alan bu məsələ ilə bağlı Azərbaycan 
Prezidentinin təşəbbüsü ilə ötən ilin 
dekabrında BMT-nin xüsusi sessiyası 
keçirilmişdir. Bütün bu mühüm 
tədbirlər, əlbəttə, Azərbaycanın 
sanbal, siqlət və nüfuzunu artırmışdır. 

İkinci Qarabağ müharibəsində 
Azərbaycanın qətiyyətli və prinsipial 
mövqeyinə qarşı çıxan bəzi qüvvələr 
də var idi. Bəzi Qərb dövlətləri bu 
sahədə “canfəşanlıq” edirdilər. Hər 
şey göz qabağında idi. Onlar erməni 

lobbisinin təsiri və təzyiqləri altında 
ölkəmizin Qarabağda apardığı 
ədalətli mübarizəsinə kölgə salmağa 
cəhd edirdilər. Lakin niyyətlərinə çata 
bilmədilər. Çünki, haqlı deyildilər, 
beynəlxalq hüququn əleyhinə 
gedərək işğalçı, təcavüzkar dövləti 
himayə edirdilər. 

Azərbaycan dövləti isə xalqı ilə 
əl-ələ verib beynəlxalq təşkilatların 
görə bilmədiyi, daha doğrusu, görmək 
istəmədiyi missiyanı 44 gün ərzində 
həyata keçirdi. Qarabağda, faktiki 
olaraq ədalət zəfər çaldı. Ermənistan 
savaş dönəmində olduğu kimi, 
müharibədən sonra da xalqımıza 
qarşı çirkin kampaniya aparmaqda 
davam edir.  Bunlar əbəs cəhdlərdir. 
Azərbaycan dövlətinə qarşı belə 
təzyiqlərin heç bir faydası yoxdur. 

Aprelin 13-də ADA Universitetində 
keçirilən “Cənubi Qafqaza yeni 
baxış: münaqişədən sonra inkişaf 
və əməkdaşlıq” adlı beynəlxalq 
konfransda Prezident İlham Əliyev bu 
barədə deyib: “Biz qəhrəmanlıq və 
cəsarət nümayiş etdirdik, axıra qədər 
getdik və bizi heç kəs dayandıra 
bilməzdi. Bilirsiniz ki, müxtəlif 
istiqamətlərdən bizi dayandırmaq 
üçün çoxlu cəhdlər oldu. Ancaq biz 
sona qədər getdik”.

Ermənistandan fərqli olaraq, 
Azərbaycan dövləti beynəlxalq 
məsələlərdə hər zaman qətiyyətli 
mövqe ortaya qoyub. Bakı ilə 
hansısa xarici mərkəzin diktə dilində 
danışması mümkün deyil. Bu gün 
Bakı beynəlxalq tədbirlərin mərkəzinə 
çevrilib, hətta Rusiya, ABŞ və NATO 

komandanlarının yüksəksəviyyəli 
görüşləri paytaxtımızda keçirilir.

Müstəqillik böyük nemət olduğu 
kimi, müstəqil siyasət aparmaq da 
dövlətin başucalığıdır. Belə siyasət 
hər bir ölkəyə hörmət və nüfuz 
gətirir. Bu gün Azərbaycan Prezidenti 
cənab İlham Əliyev çağdaş dünya 
siyasətində ən görkəmli dövlət 
xadimlərindən sayılır. Azərbaycan 
dövlətinin lideri bu gün dünya 
siyasətində haqqın, ədalətin rəmzi 
kimi qəbul edilir.

Azərbaycanın həm daxildə, həm 
də xaricdə uğurları bundan sonra 
daha da artacaq. Çünki Azərbaycan 
dövləti və onun lideri Prezident 
İlham Əliyev xalqının milli maraq 
və mənafelərinə uyğun düzgün və 
ədalətli siyasət həyata keçirir. Bu 
siyasət həm də bəşəri, humanist 
dəyərlərə söykənir. Bunu bütün dünya 
görür və müşahidə edir. Nəticədə, 
dünyanın hər yerində xalqımıza və 
dövlətimizə olan rəğbət və hörmət 
günbəgün artır. 

Məsaim ABDULLAYEV,  
“Xalq qəzeti”

PUA heyətləri təlim-məşq 
uçuşları yerinə yetirirlər

Müdafiə nazirinin 
təsdiq etdiyi 
2021-ci il 

üçün döyüş hazırlığı 
planına əsasən, 
Azərbaycan Ordusunun 
silahlanmasında olan 
müxtəlif təyinatlı pilotsuz 
uçuş aparatlarının (PUA) 
heyətləri təlim-məşq 
uçuşları yerinə yetirirlər.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, məşq prosesində heyətlər 
əməliyyat-taktiki biliklərini artırır, ən 
müasir trenajorlarda əldə etdikləri 
vərdişlərin təkmilləşdirilməsi 
məqsədilə praktiki uçuşlar və təlim-
döyüş tapşırıqları icra edirlər.

PUA heyətləri şərti düşmənin 
müdafiəsinin dərinliyindəki hədəfləri 
vaxtında və dəqiq aşkarlayaraq qar-
şıya qoyulan tapşırıqları icra edir, 
müxtəlif hündürlüklərdə kəşfiyyat 
apararaq əldə edilən məlumatları 
idarəetmə məntəqələrinə ötürürlər.

Tapşırıqların icrası zamanı 
ərazinin optik və radioelektron 

kəşfiyyatının aparılması üçün 
nəzərdə tutulan xüsusi PUA-lardan 
istifadə olunur.

PUA heyətləri şərti düşmənin 
mövqelərinin, o cümlədən 
müdafiəsinin dərinliyindəki 
hədəflərin aşkarlanması, məhv 
edilməsi və müvafiq məlumatların 
artilleriya bölmələrinin atəşin 
idarəedilməsi məntəqəsinə 
göndərilməsi üzrə tapşırıqları da 
icra edirlər.

Təlim-məşq uçuşları 
çərçivəsində heyətlər praktiki döyüş 
atışlarını yerinə yetirərək şərti 
düşmən hədəflərini dəqiqliklə məhv 
edirlər.

XİN: Beynəlxalq öhdəliklərini pozan 
Ermənistanın Azərbaycanın öz ərazisində 
apardığı bərpa-quruculuq işləri ilə bağlı 

şərh verməyə hüquqi əsası yoxdur

Hazırda bu ərazilərdə 
nəhəng yenidənqurma işləri 
həyata keçirilir, o cümlədən 
onilliklərlə davam edən 
Ermənistan işğalı zamanı 
yerlə-yeksan edilmiş tarixi, 
mədəni və dini irsimiz bərpa 
olunur.

AZƏRTAC xəbər verir 
ki, bu fikirlər Xarici İşlər 
Nazirliyinin Mətbuat xidməti 
idarəsinin Ermənistan Xarici 
İşlər Nazirliyinin Azərbaycan 
tərəfindən Şuşada apa-
rılan bərpa işləri ilə bağlı 
bəyanatının şərhində yer 
alıb. 

 Bildirilib ki, Şuşa 
şəhərində həyata keçirilən 
geniş miqyaslı quruculuq 
işləri çərçivəsində məscidlər, 
tarixi abidələr, məqbərələr, 
ev-muzeyləri, eləcə də 
Qazançı kilsəsi bərpa edilir. 
Qeyd etmək istərdik ki, bu 
yenidənqurma işləri Şuşa-
nın tarixi simasının bərpa 
edilməsi məqsədilə məhz 
orijinal memarlıq üslubuna 
uyğun olaraq həyata keçirilir.

Eyni zamanda, onu 
da vurğulamaq istərdik ki, 
Şuşadakı Qazançı kilsəsinin 
200 metrliyində “İsgəndər M” 

raketinin qalıqlarının tapıl-
ması və yalnız xoşbəxtlikdən 
bu faciənin baş verməməsi 
onu göstərdi ki, bu ölümcül 
silahla Ermənistan bütün 
şəhəri, o cümlədən “dəyər 
verdiyi” kilsəni belə məhv 
etməyə hazırdır.

Ermənistan Xarici İşlər 
Nazirliyinə xatırladırıq ki, 
qonşu dövlətin ərazilərini 
onilliklər ərazində qanunsuz 
hərbi işğal altında saxla-
yan Ermənistandan fərqli 
olaraq, torpaqlarını azad 
edən Azərbaycan üçün 
ərazisindəki hər bir abidə, 
bina, daş belə dəyərlidir, 
onların yenidən qurulma-
sı və qorunmasına dövlət 
səviyyəsində əhəmiyyət 
verilir.   

Qeyd olunub ki, 
Ermənistana gəldikdə, 
bu ölkənin Azərbaycanın 
ərazilərində törətdiyi 
vəhşiliklər göz qabağın-
dadır.  Ermənistan bu 
ərazilərdəki mədəni və tarixi 
irsin xarakterini sistematik 
və qəsdən məhv edib və 
ya dəyişdirib, o cümlədən 
muzeylərin mülkiyyətində 
olan əlyazmalar və digər 

dəyərli eksponatlar yox edilib 
və yaxud onlar oğurlana-
raq qara bazarlarda satışa 
çıxarılıb, Azərbaycanın 
xalçaçılıq sənətinin dəyərli 
nümunələri talan edi-
lib, yüzlərlə mədəniyyət 
müəssisəsi, 4,6 milyon kitab 
fondu olan 927 kitabxana, 
100 mindən artıq ekspo-
natın toplandığı 22 muzey 
və muzey filialı, 4 rəsm 
qalereyası, 8 mədəniyyət 
və istirahət parkı, habelə 
Füzuli rayonu ərazisində 
dünyanın ən qədim yaşayış 
məskənlərindən biri – Azıx 
mağarası, Şuşa Dövlət Tarix-
Memarlıq Qoruğu erməni 
vandalizminin qurbanına 
çevrilib.

Bütün bu vəhşiliklərə, 
beynəlxalq öhdəliklərin 
pozuntusuna səbəb olan 
bir ölkənin Azərbaycan 
tərəfindən öz ərazisində 
aparılan bərpa-quruculuq 
işləri ilə bağlı hər hansı şərh 
verməyə mənəvi, ya da hər 
hansı hüquqi əsası yoxdur.

Vurğulanıb ki, bu gün 
Azərbaycan Ermənistanın 
təcavüzkar siyasətinin, 
törətdiyi vandallıqların ağır 
nəticələrini aradan qaldırır. 
Odur ki, belə olan halda 
Ermənistan XİN-in əsassız 
iddialar deyil, üzrxahlıq 
bəyanatı ilə çıxış etməsi 
daha doğru olardı.

Azərbaycanın 30 ilə yaxın işğal altında 
saxlanılan ərazilərinin azad edilməsi ilə ölkəmiz 
bu torpaqlarda bərpa və quruculuq prosesinə 
başlayıb.
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Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
əməkdaşları “Heydər zirvəsi”nə 

yürüş təşkil ediblər

AZƏRTAC 
DTX-nin saytına 
istinadla xəbər verir 
ki, yürüş iştirak-
çıları tərəfindən 
Böyük Qafqaz 
sıra dağlarının 
Başdağ silsiləsinin 
Qızıl Qaya mas-
sivinin ətəklərində 
düşərgə salınıb, 
sonrakı mərhələdə 
isə sərt relyef və 

iqlim şəraitinə baxmayaraq, iştirak-
çılar bütün maneələri dəf edərək 
tam heyətdə müəyyən olunmuş 
marşrut üzrə və nəzərdə tutulan 
vaxtda “Heydər zirvəsi”nə çıxıblar. 
Ümummilli liderin barelyefi önündə 
əbədiyaşar liderin əziz xatirəsini dərin 
ehtiramla yad edən heyət “Heydər 
zirvəsi”ndə Azərbaycan Respub-
likasının dövlət bayrağını ucaldıb, 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin adını 
və emblemini əks etdirən lövhə və 
plakatları yerləşdirib.

Ümummilli lider Heydər 
Əliyevin anadan olmasının 
98-ci ildönümü münasibətilə 
Dövlət Təhlükəsizliyi 
Xidmətinin (DTX) bir qrup 
əməkdaşı ulu öndərin adını 
daşıyan, Böyük Qafqaz sıra 
dağlarının Başdağ silsiləsinin 
Qızıl Qaya massivində dəniz 
səviyyəsindən 3751 metr 
hündürlükdə yerləşən “Heydər 
zirvəsi”nə növbəti yürüş təşkil 
edib.
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